
AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA
dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”

via S. Maria di Costantinopoli n. 104 - 80138 Napoli

PROPONENTE:

OGGETTO:

Deliberazione N. 516 del 14/06/2024

DIREZIONE GENERALE

Integrazione parziale Delibera n.400 del 14/05/2024: “Presa d’atto dei verbali della
Commissione dell’“Avviso di selezione pubblica per il conferimento di numero 3
incarichi a soggetti esterni all’amministrazione per la composizione dell’Organismo
Indipendente di Valutazione (O.I.V.)” - Nomina membri”. Precisazione motivi che
hanno derogato al principio di cui all’art 7 comma 7 del D.M. 6 agosto 2020 e
ss.mm.ii.

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA

dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”

via S. Maria di Costantinopoli n. 104 - 80138 Napoli

Oggetto: Integrazione  parziale  Delibera  n.400  del  14/05/2024:  “Presa  d’atto  dei  verbali  della
Commissione dell’“Avviso di  selezione pubblica per il  conferimento di  numero 3 incarichi  a soggetti
esterni all’amministrazione per la composizione dell’Organismo Indipendente di Valutazione (O.I.V.)” -
Nomina membri”. 

Responsabile  DIREZIONE GENERALE

IL DIRETTORE GENERALE

Dr. Ferdinando RUSSO in virtù dei poteri conferitigli con D.G.R.C. n. 330 del 21.06.2022 e D.P.G.R.C. n. 102 

del 04.08.2022;

  Premesso che  con Deliberazione del  D.G.  n.28 del  12/01/2024 è stato indetto “avviso di  procedura

selettiva pubblica, finalizzata all’acquisizione di manifestazioni di interesse per la nomina

di 3 componenti dell’Organismo Indipendente di Valutazione (O.I.V.) e proroga tecnica”;

- con  deliberazioni  n.34  del  15/01/2024  e  n.61  del  23/01/2024  si  è  provveduto  a

rettificare  la  delibera  n.  28  del  12/01/2024  alla  luce  delle  indicazioni  fornite  dal

Dipartimento  della  funzione  pubblica  in  conformità  agli  aggiornamenti normativi

intervenuti;

Atteso  che       con  Deliberazione  del  D.G.  n.209  del  08/03/2024  è  stata  nominata  la  Commissione

esaminatrice  per  la  valutazione  delle  candidature  finalizzate  al  conferimento  di  n.  3

incarichi  a  soggetti esterni  all’Amministrazione  per  la  composizione  dell’Organismo

Indipendente di Valutazione dell’AOU; 

Dato atto               che con deliberazione n.400 del 14/05/2024, nel prendere atto dei verbali prodotti dalla

Commissione  istituita  con  deliberazione  n.209  del  08/03/2024,  si  è  proceduto  alla

nomina dei membri dell’Organismo Indipendente di Valutazione;

- altresì, che la scelta dei membri è stata effettuata in ragione delle specifiche peculiarità

professionali dei curricula presentati, oltre che dall’attività dagli stessi svolta e ritenuti

quindi, più idonei ad operare nell’ambito della A.O.U;

Ritenuto di dover procedere all’integrazione, in parte qua della deliberazione n.400 del 14/05/2024

con riguardo, segnatamente, all’adeguata motivazione di cui al prefato art.7 anche alla

luce  di  quanto  significato,  in  data  13/06/2024  ,  dall’Ufficio  per  la  qualità  della

Performance e le riforme del Dipartimento della Funzione pubblica

Redatto da Ferdinando Russo 14/06/2024 13:53:49



AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA

dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”

via S. Maria di Costantinopoli n. 104 - 80138 Napoli

Visto il parere del Direttore Amministrativo;

Visto il parere del Direttore Sanitario;

      Il Direttore Amministrativo                                                                   Il Direttore Sanitario

               F.to digitalmente                                                                              F.to digitalmente 

         Dott. Salvatore GUETTA                                                     Dott. Pasquale DI GIROLAMO FARAONE

                                                                                         DELIBERA

per i motivi e le valutazioni sopra riportate, che formano parte integrante del presente atto:

- di  integrare,  in  parte  qua, la  deliberazione  n.400  del  14/05/2024  di  nomina  dei

componenti dell’O.I.V.,  specificando che si  è  proceduto alla  nomina in  ragione delle

specifiche peculiarità professionali  dei curricula presentati, oltre che dall’attività dagli

stessi svolta e ritenuti quindi, più idonei ad operare nell’ambito della A.O.U.;

- di trasmettere il presente provvedimento ai: 

 Direttori dei D.A.I.

  membri dell’O.I.V.

 Ai Servizi Amministrativi dell’A.O.U. 

 A  tutti gli  Uffici  Amministrativi  dell’Università  Vanvitelli  transitoriamente  utilizzati

dall’A.O.U.

 Al Dipartimento della Funzione Pubblica

  Al Collegio Sindacale

                                                                    Il Direttore Generale

                                                                        F.to digitalmente 

                                                                  Dott. Ferdinando Russo

Redatto da Ferdinando Russo 14/06/2024 13:53:49



via S. Maria di Costantinopoli n. 104 - 80138 Napoli

AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA
dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Deliberazione N. 516 del 14/06/2024

DIREZIONE GENERALE

Integrazione parziale Delibera n.400 del 14/05/2024: “Presa d’atto dei verbali della Commissione
dell’“Avviso di selezione pubblica per il conferimento di numero 3 incarichi a soggetti esterni
all’amministrazione per la composizione dell’Organismo Indipendente di Valutazione (O.I.V.)” -
Nomina membri”. Precisazione motivi che hanno derogato al principio di cui all’art 7 comma 7 del D.M.
6 agosto 2020 e ss.mm.ii.

In pubblicazione dal 14/06/2024 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

Antonio Gallinaro - UFFICIO ARCHIVIO, PROTOCOLLO INFORMATICO E CONSERVAZIONE DIGITALE

Salvatore Guetta - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Pasquale Di Girolamo Faraone - DIREZIONE SANITARIA AZIENDALE

Ferdinando Russo - DIREZIONE GENERALE

il Responsabile Antonio Gallinaro

UFFICIO ARCHIVIO, PROTOCOLLO INFORMATICO E CONSERVAZIONE DIGITALE

Atto immediatamente esecutivo

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		2024-06-14T15:51:26+0200
	ferdinando russo


		2024-06-14T15:50:52+0200
	PASQUALE DI GIROLAMO FARAONE


		2024-06-14T15:36:45+0200
	SALVATORE GUETTA


		2024-06-14T15:53:02+0200
	ANTONIO GALLINARO


		2024-06-14T15:53:51+0200
	ANTONIO GALLINARO




